РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1060п от 17 сентября 2014 года

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

                ДЬАhАЛТАТА

                   УУРААХ

Об утверждении Положения о консультативном

межэтническом Совете при главе

МО «Алданский район»
          В целях обеспечения согласованного взаимодействия органов местного самоуправления и национально- культурных объединений в сфере межэтнических отношений, в связи с внесением изменений в Положение консультативного межэтнического Совета при главе МО «Алданский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение консультативного межэтнического Совета при главе МО «Алданский район» согласно Приложению №1.
2.  Постановление №467п от 29.12. 2011 года «О создании консультативного межэтнического Совета при главе МО «Алданский район» по делам религий и национальностей» считать утратившим силу;
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом МО «Алданский район» и разместить на официальном сайте администрации МО «Алданский район»;
5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Алданский район» по социальным вопросам (Сахно И.В.).
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава района                                                                                 С.Н.Поздняков
Егорова Светлана Васильевна
 (41145)36657